

## Річний фінансовий звіт

АКТИВ	Залишок на початок звітнього періоду	Залишок на кінець звітнього періоду	Зміни за рік, %
Кредити, надані членам кредитної спілки	3747433,8	3290082,01	-14%
Заборгованість за простроченими кредитами, наданими членам кредитної спілки	651012,61	726951,84	10%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок за основною сумою кредитів, наданих членам кредитної спілки	461268,79	675645,31	32%
Кредити, надані кредитним спілкам	0	400000	100%
Заборгованість за простроченими кредитами, наданими кредитним спілкам	0	0	0%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок за простроченими кредитами, наданими кредитним спілкам	0	600	100%
Фінансові інвестиції	150000	100000	-50%
Інші продуктивні активи	0	0	0%
<b>Усього продуктивних активів</b>	<b>3436165,01</b>	<b>3113836,7</b>	<b>-10%</b>
Готівкові грошові кошти, усього	440549,65	368090,45	-20%
Готівка в касі	161724	139573,1	-16%
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	28825,65	28517,35	-1%
Еквіваленти грошових коштів	250000	200000	-25%
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи (залишкова вартість), усього	18740,74	13119,06	-43%
Орендовані основні засоби, які визнаються активом	0	0	0%
Заборгованість за нарахованими, але несплаченими процентами за наданими кредитами	156428,62	159203,18	2%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок за нарахованими, але несплаченими процентами	82199,36	102957,21	20%
Заборгованість за безнадійними кредитами	0	0	0%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок за безнадійними кредитами	0	0	0%
Інші непродуктивні активи, усього з урахуванням нарахованих, але несплачених процентів та сформованого РЗПВ на нараховані, але несплачені проценти по кредитам	163045,28	199740,29	18%
Заборгованість за справами, переданими до суду	11774,72	11569,6	-2%
Резерв сумнівних боргів	50873,26	188006,81	73%
<b>Усього непродуктивних активів</b>	<b>622335,67</b>	<b>580949,8</b>	<b>-7%</b>

<b>Активи, всього (CR30070 + CR30150)</b>	<b>4058500,68</b>	<b>3694786,5</b>	<b>-10%</b>
<b>ПАСИВ</b>			0%
Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	1797865,23	1696483,68	-6%
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти	0	0	0%
<b>Сума зобов'язань, на які нараховуються проценти усього</b>	<b>1797865,23</b>	<b>1696483,68</b>	<b>-6%</b>
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	0	0	0%
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	0	0	0%
Нарахована заробітна плата	0	0	0%
Інші зобов'язання, на які не нараховуються проценти, усього	95284,08	82551,35	-15%
Нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	59046,94	65414,25	10%
Заборгованість за розрахунками з бюджетом	0	0	0%
Заборгованість за розрахунками з особами, які втратили членство	16237,1	17137,1	5%
Зобов'язання з оренди основних засобів	0	0	0%
Доходи майбутніх періодів	0	0	0%
<b>Сума зобов'язань, на які не нараховуються проценти усього</b>	<b>95284,08</b>	<b>82551,35</b>	<b>-15%</b>
<b>Усього зобов'язань</b>	<b>1893149,31</b>	<b>1779035,03</b>	<b>-6%</b>
Пайовий капітал	517834,88	501504,78	-3%
Резервний капітал	1585726,35	1348898,61	-18%
Додатковий капітал	0	0	0%
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	0	0	0%
<b>Капітал, усього</b>	<b>2103561,23</b>	<b>1850403,39</b>	<b>-14%</b>
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів	61790,14	65348,08	5%
<b>Усього капітал та забезпечення</b>	<b>2165351,37</b>	<b>1915751,47</b>	<b>-13%</b>
<b>Пасиви, усього</b>	<b>4058500,68</b>	<b>3694786,5</b>	<b>-10%</b>
Гарантії та забезпечення надані	0	0	0%

Голова правління  
Головний бухгалтер

Оксана РЯСКА  
Олена СОМОШ